Совет депутатов

муниципального образования
Александровский район
Оренбургской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

09.09.2020  № 286

О признании утратившим силу  решение Совета
депутатов муниципального образования
Александровский район от 27.09.2017
№ 142 «Об утверждении положения об оплате
труда работников, замещающих должности
служащих, не отнесенные к  должностям
муниципальной службы Счетной палаты
муниципального образования Александровский
район Оренбургской области»

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального
образования Александровский район от 23.06.2020 № 276 «О создании
Счетной палаты Александровского района Оренбургской области и
утверждении Положения о Счетной палате Александровского района
Оренбургской области», Совет депутатов РЕШИЛ,

1. Решение Совета депутатов муниципального образования
Александровский район Оренбургской области от 27.09.2017 № 142 «Об
утверждении положения об оплате труда работников, замещающих
должности служащих, не отнесенные к должностям муниципальной службы
Счетной палаты муниципального образования Александровский район
Оренбургской области» признать утратившим  силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 11.08.2020.

Глава  района Председатель Совета депутатов

_______________ А.П. Писарев _____________ Е.И. Богомолова

Разослано:  МКУ «Хозяйственный отдел», депутатам районного Совета
депутатов, прокурору, в дело